СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» ноября 2014 г.                                                                                                   №   288ф
п. Мирный
	Об утверждении среднесрочного
финансового плана Мирненского сельского поселения на 2015-2017 г.г.

В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Порядком разработки среднесрочного финансового плана Томского района на очередной финансовый год и плановый период.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить среднесрочный финансовый план Мирненского сельского поселения на 2015-2017 г.г. согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.
2. Управляющему Делами Вылегжаниной Е.В. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Мирненского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
 (Глава Администрации)                                                                       А.В. Журавлев
Исп. 955-232

Илавская А.И.